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         Piła, 26 lipca 2022 roku 

PT.2370.2.1.2022 
 
                                                 
Do wszystkich wykonawców w postępowaniu 

                                                  o nr sprawy PT.2370.2.2022  

 

 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
 pn. „ Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku JRG PSP Nr 1 w Pile  ” 

 
 

              Zamawiający informuje, że do podmiotowego postępowania wpłynęły zapytania 

następującej treści;  

 

 

Pytanie nr 1.  

 

Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Zamawiający nie wymaga zastosowania optymalizatorów mocy. 

 

Pytanie nr 2. 

 

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 jest twierdząca, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

jednego optymalizatora do 2 paneli? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 . 

 

Zamawiający nie wymaga zastosowania optymalizatorów mocy. 

 

Pytanie nr 3 . 

 

Czy Zamawiający posiada opinię konstrukcyjna potwierdzającą możliwość zamontowania paneli 

na wskazanych dachach? Jeśli nie to czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie takiej ekspertyzy 

przed przystąpieniem do robót przez Wykonawcę?  

 

 

 



 

 

   

Odpowiedź na pytanie nr 3. 

 

Zamawiający nie posiada opinii konstrukcyjnej potwierdzającej możliwość zamontowania paneli na 

wskazanych dachach. Istnieje możliwość zastosowania układów balastowych dedykowanych do 

membran. 

 

Pytanie nr 4. 

 

Prosimy o potwierdzenie, że odbiór końcowy nastąpi z chwilą przekazania Zamawiającemu 

kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do OSD. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4. 

 

Zamawiający potwierdza informację, że odbiór końcowy nastąpi z chwilą przekazania 

Zamawiającemu kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalcji do OSD.  

 

Pytanie nr 5 . 

 

Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje instalacja odgromowa? Jeśli tak, to 

prosimy o potwierdzenie  Że jest ona sprawna i zgodna z istniejącymi przepisami. Jeśli nie, to 

prosimy o potwierdzenie, że jest sprawna i zgodna z istniejącymi przepisami. Jeśli nie, to prosimy 

o potwierdzenie, że naprawa instalacji odgromowej leży po stronie Zamawiającego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5. 

 

Na obiekcie wskazanym do montażu instalacji fotowoltaicznej jest wykonana nowa instalacja 

odgromowa zgodnie z załączonym do SWZ rysunkiem PW-15 rzutu dachu instalacji odgromowej. 

 

Pytanie nr 6. 

 

Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpożarowy Wyłącznik Prądu 
(PWP) ? Jeśli tak, to prosimy o udostepnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika 
głównego. Jeśli nie , to prosimy o potwierdzenie  że w zakresie dostawy będzie ewentualny 
montaż PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a ewentualnie PWP dla obiektu zostanie 
wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie. 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6.  
 
W obiekcie znajduje się Przeciwpożarowy Wyłącznik Prądu. Lecz Zamawiający wymaga montażu 
osobnego Przeciwpożarowego Wyłącznika Prądu (PWP) dla instalacji fotowoltaicznej.  
 
 
Pytanie nr 7.  
 
Czy obiekty wskazane do montażu instalacji fotowoltaicznej, objęte jest są jakąkolwiek formą 
ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak to jakiej?”. 
 



 

 

   

Odpowiedź na pytanie nr 7:  
 
Jest to nowobudowany obiekt w którym nie jest wymagana jakakolwiek forma ochrony 
konserwatorskiej. 
 
Pytanie nr 8. 
Czy dopuszczalne jest zastosowanie paneli PV o innej mocy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8. 
 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w SWZ. 
 
Pytanie nr 9.  
 
W jakim zakresie Zamawiający dopuszcza odchylenia mocy instalacji wobec opisu przedmiotu 
zamówienia ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9 . 
 
Zamawiający informuję, że podtrzymuje zapisy w SWZ. 
 
 
 
 
 

  


